

Årsredovisning

Aktiebolaget Perforate

Org.nr 556068-3301

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marc Eriksson, Styrelseledamot

2023-06-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Perforate avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper. Inom koncernen bedrivs installationer och konsulttjänster inom VVS-branschen, verksamhet inom återvinning och källsortering av skräp, hårvårdssalong och försäljning av hårvårdsprodukter samt försäljning av frusen fisk från fiskbil. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	129	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	376	301	-647	183
Balansomslutning	4 909	6 194	4 819	4 488
Soliditet (%)	41	51	44	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året utfört tjänster till dotterbolag vilket är anledningen till att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 241	1 083	3 026 011	3 130 335
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			3 026 011	-3 026 011	0
Årets resultat				1 514 979	1 514 979
Belopp vid årets utgång	100 000	3 241	27 094	1 514 979	1 645 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 094
årets vinst	1 514 979
	1 542 073
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	42 073
	1 542 073

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		129 040	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		129 040	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-74 633	-97 544
Personalkostnader	2	-76 223	0
Summa rörelsekostnader		-150 856	-97 544
Rörelseresultat		-21 816	-97 544
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	315 995	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		101 600	425 293
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 117	394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 303	-27 227
Summa finansiella poster		397 409	398 460
Resultat efter finansiella poster		375 593	300 916
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 190 447	3 400 000
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-464 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 426 447	3 400 000
Resultat före skatt		1 802 040	3 700 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-287 061	-674 905
Årets resultat		1 514 979	3 026 011

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	1 891 000	1 839 696
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6, 7	60 164	60 165
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 951 164	1 899 861
Summa anläggningstillgångar		1 951 164	1 899 861
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		25 000	1 979 169
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		461 600	360 000
Övriga fordringar		3 032	170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 838	17 838
Summa kortfristiga fordringar		507 470	2 357 177
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 450 294	1 937 085
Summa kassa och bank		2 450 294	1 937 085
Summa omsättningstillgångar		2 957 764	4 294 262
SUMMA TILLGÅNGAR		4 908 928	6 194 123

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 241	3 241
Summa bundet eget kapital		103 241	103 241
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 094	1 083
Årets resultat		1 514 979	3 026 011
Summa fritt eget kapital		1 542 073	3 027 094
Summa eget kapital		1 645 314	3 130 335
Obeskattade reserver 8			
Periodiseringsfonder		464 000	0
Summa obeskattade reserver		464 000	0
Långfristiga skulder 9, 10			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	200 000
Övriga skulder		1 067 638	1 027 126
Summa långfristiga skulder		1 067 638	1 227 126
Kortfristiga skulder 10			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	200 000
Skulder till koncernföretag		494 300	569 300
Skatteskulder		961 966	1 042 362
Övriga skulder		35 710	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 731 976	1 836 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 908 928	6 194 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,1	0

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Utdelningar	320 000	0
Resultat vid avyttringar	-4 005	0
	315 995	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 839 696	1 839 696
Inköp	75 000	0
Försäljningar	-23 696	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 891 000	1 839 696
Utgående redovisat värde	1 891 000	1 839 696

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
RiRoMa AB	100%	100%	1 000	100 000
CIRCLA Recycling AB	100%	100%	50	1 616 000
Grieco Ericsson Hair Couture AB	100%	100%	500	125 000
Simple & Clean AB	100%	100%	500	50 000
				1 891 000

	Org.nr	Säte
RiRoMa AB	556559-4735	Stockholm
CIRCLA Recycling AB	556843-4210	Stockholm
Grieco Ericsson Hair Couture AB	556902-0133	Stockholm
Simple & Clean AB	559071-8580	Stockholm

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 165	60 165
Försäljningar	-1	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 164	60 165
Utgående redovisat värde	60 164	60 165

Not 7 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Kalamakasiini Oy	40%	40%	400	60 164
				60 164

	Org.nr	Säte
Kalamakasiini Oy	FI2761251-7	Helsingfors

Not 8 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2022	464 000	0
	464 000	0

Not 9 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 200 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	200 000
	0	200 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	200 000
	200 000	200 000

Stockholm 2023-06-13

Rickard Ericsson
Rickard Ericsson
Ordförande

Ronnie Ericsson
Ronnie Ericsson

Marc Eriksson
Marc Eriksson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

Ernst & Young AB

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


